
LuckyBoySunday ApS

CVR-nr.: 39599112

Islands Brygge 50 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2026

Kim Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LuckyBoySunday ApS
Islands Brygge 50 2 th
2300 København S

CVR-nr.: 39599112
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at foretage investeringer i værdipapirer og kapitalandele i innovative selskaber samt at drive virksomhed med industriel- og produkt design samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK -8.860 mod DKK -44.910 for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK -6.396.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har modtaget støtteerklæringer fra dets kapitalejere med tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed indtil 28.02.2027, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.614	-46.357
Personaleomkostninger			-2.947
Lønninger		0	0
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre personaleomkostninger		0	-2.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.614	-49.304
Andre finansielle indtægter		6	22
Øvrige finansielle omkostninger		-4.750	-6.868
Ordinært resultat før skat		-11.358	-56.150
Skat af årets resultat		2.499	11.240
Årets resultat		-8.859	-44.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.859	-44.910
I alt		-8.859	-44.910

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Deposita		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Udskudte skatteaktiver		61.738	59.239
Andre tilgodehavender		5.389	10.775
Periodeafgrænsningsposter		4.470	4.470
Tilgodehavender i alt		71.597	74.484
Likvide beholdninger		4.436	4.588
Omsætningsaktiver i alt		76.033	79.072
AKTIVER I ALT		76.033	79.072

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		-68.896	-60.036
Egenkapital i alt		-6.396	2.464
Andre hensatte forpligtelser		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.429	58.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt		82.429	58.608
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	18.000
Gældsforpligtelser i alt		82.429	76.608
PASSIVER I ALT		76.033	79.072

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0